
ZARZĄDZENIE NR 171/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 170/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2C19F556-07E1-4F36-A5F2-64364AF20B9B. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 171/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 561 026,00 4 561 026,00 1 330 366,002 690 387,00 0,00 0,00 0,000,001 870 639,00 0,00 0,00 0,00 0,001 360 021,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 561 026,00

3 200,00

-3 200,00 0,00

0,00

0,001 870 639,00

0,00

0,00

4 561 026,00

3 200,00

-3 200,00

2 690 387,00

3 200,00

-3 200,00

1 330 366,00

0,00

0,00

1 360 021,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 143 849,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 143 849,00 949 493,001 137 145,00 187 652,00 0,00 6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 704,00

0,00

0,00-3 200,00

3 200,00

1 143 849,00 1 143 849,00

3 200,00

-3 200,00

1 137 145,00

3 200,00

-3 200,00

949 493,00

0,00

0,00

187 652,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

16 100,00 16 100,00

3 200,00

0,00

16 100,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

16 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,0047 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

44 400,00 44 400,00

0,00

-3 200,00

44 400,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 200,00

44 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 923 157,00 9 923 157,00 300 683,00532 267,00 0,00 0,00 0,000,009 390 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 584,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 923 157,00

405,00

-405,00 0,00

0,00

0,009 390 890,00

0,00

0,00

9 923 157,00

405,00

-405,00

532 267,00

405,00

-405,00

300 683,00

0,00

0,00

231 584,00

405,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

584 657,00

Wspieranie rodziny

584 657,00 85 854,00289 727,00 203 873,00 0,00 294 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

294 930,00

0,00

0,00-405,00

405,00

584 657,00 584 657,00

405,00

-405,00

289 727,00

405,00

-405,00

85 854,00

0,00

0,00

203 873,00

405,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,001 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-405,00

0,00

1 273,00 1 273,00

0,00

-405,00

1 273,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-405,00

1 273,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

405,00

196 405,00 196 405,00

405,00

0,00

196 405,00

405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405,00

0,00

196 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 485 589,00 14 485 589,00 3 224 060,00 1 631 830,00 1 592 230,00 0,00 11 261 529,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 261 529,00

0,00

0,00-3 605,00

3 605,00

14 485 589,00 14 485 589,00

3 605,00

-3 605,00

3 224 060,00

3 605,00

-3 605,00

1 631 830,00

0,00

0,00

1 592 230,00

3 605,00

-3 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C19F556-07E1-4F36-A5F2-64364AF20B9B. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 171/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 293 742,00 425 563,00 82 552,00371 415,00 0,00 0,00 868 179,00868 179,00600,00 53 548,00 0,00 531 917,00 0,00288 863,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 293 742,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

53 548,00600,00

0,00

0,00

425 563,00

200,00

-200,00

371 415,00

200,00

-200,00

82 552,00

0,00

0,00

288 863,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868 179,00

0,00

0,00

868 179,00

0,00

0,00

531 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

255 905,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

255 805,00 0,00255 805,00 255 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

255 905,00 255 805,00

200,00

-200,00

255 805,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

255 805,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

34 407,00 34 407,00 0,00 34 407,00 0,00 0,0034 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

34 607,00 34 607,00

200,00

0,00

34 607,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

34 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

29 212,00 29 212,00 0,00 29 212,00 0,00 0,0029 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

29 012,00 29 012,00

0,00

-200,00

29 012,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

29 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

205 370,00 205 370,00 4 200,00205 370,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 370,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

205 370,00

200,00

-200,00

205 370,00

200,00

-200,00

4 200,00

0,00

0,00

201 170,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

135 190,00

Cmentarze

135 190,00 0,00135 190,00 135 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

135 190,00 135 190,00

200,00

-200,00

135 190,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

135 190,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,003 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 290,00 3 290,00

200,00

0,00

3 290,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 100,00 112 100,00 0,00 112 100,00 0,00 0,00112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

111 900,00 111 900,00

0,00

-200,00

111 900,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

111 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 063 829,00 3 993 861,00 2 976 240,003 826 841,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00850 601,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 063 829,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 993 861,00

500,00

-500,00

3 826 841,00

500,00

-500,00

2 976 240,00

0,00

0,00

850 601,00

500,00

-500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 381 788,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 311 820,00 2 779 197,003 305 920,00 526 723,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 69 968,00 69 968,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-500,00

500,00

3 381 788,00 3 311 820,00

500,00

-500,00

3 305 920,00

500,00

-500,00

2 779 197,00

0,00

0,00

526 723,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,0069 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

70 100,00 70 100,00

500,00

0,00

70 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

70 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C19F556-07E1-4F36-A5F2-64364AF20B9B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

84 500,00 84 500,00

0,00

-500,00

84 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

84 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 006 266,10 1 006 266,10 526,00197 802,10 743 001,00 0,00 0,000,0017 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00197 276,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 006 266,10

1 150,00

-1 150,00 0,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 006 266,10

1 150,00

-1 150,00

197 802,10

0,00

0,00

526,00

0,00

0,00

197 276,10

0,00

0,00

743 001,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

535 120,00

Przedszkola

535 120,00 0,0018 570,00 18 570,00 516 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 150,00

1 150,00

535 120,00 535 120,00

1 150,00

-1 150,00

18 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 570,00

0,00

0,00

516 550,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

104 025,00 0,00 0,00 0,00 104 025,00 0,00104 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

102 875,00 102 875,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 102 875,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

412 525,00 0,00 0,00 0,00 412 525,00 0,00412 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

413 675,00 413 675,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 413 675,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 000,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 000,00

10,00

-10,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

9 000,00

10,00

-10,00

9 000,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

9 000,00

Pozostała działalność

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10,00

10,00

9 000,00 9 000,00

10,00

-10,00

9 000,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

2 990,00 2 990,00

0,00

-10,00

2 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

2 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

1 510,00 1 510,00

10,00

0,00

1 510,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

1 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

528 266,00 323 995,00 44 163,00145 245,00 160 000,00 0,00 204 271,00204 271,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 082,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 528 266,00

10,00

-10,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

323 995,00

10,00

-10,00

145 245,00

10,00

-10,00

44 173,00

10,00

0,00

101 072,00

0,00

-10,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 271,00

0,00

0,00

204 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

402 463,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

298 192,00 43 752,00138 192,00 94 440,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 271,00 104 271,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10,00

0,00

402 453,00 298 182,00

0,00

-10,00

138 182,00

0,00

-10,00

43 752,00

0,00

0,00

94 430,00

0,00

-10,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 271,00

0,00

0,00

104 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 448,00 68 448,00 0,00 68 448,00 0,00 0,0068 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

68 438,00 68 438,00

0,00

-10,00

68 438,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

68 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C19F556-07E1-4F36-A5F2-64364AF20B9B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92695

19 161,00

Pozostała działalność

19 161,00 411,00411,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 750,00

0,00

0,000,00

10,00

19 171,00 19 171,00

10,00

0,00

421,00

10,00

0,00

421,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

367,00 367,00

10,00

0,00

367,00

10,00

0,00

367,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 276 398,48 13 250 983,48 10 498 613,48 3 279 362,00 7 219 251,48 1 971 636,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,00-2 070,00

2 070,00

17 276 398,48 13 250 983,48

2 070,00

-2 070,00

10 498 613,48

920,00

-920,00

3 279 372,00

10,00

0,00

7 219 241,48

910,00

-920,00

1 971 636,00

1 150,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C19F556-07E1-4F36-A5F2-64364AF20B9B. Podpisany Strona 3


		2018-12-31T14:00:04+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




